במטרה לחמוק ממס; וכי המבקש והחברה שבבעלותו הוציאו חשבוניות מס פיקטיביות על שם החברה לטובת חברת לב
אנרגיה בסכום כולל של 758,000 ש"ח, אשר שימשו לניכוי מס תשומות.

לנוכח האמור, יוחסו למבקש ריבוי עבירות של ניכוי מס תשומות ללא מסמך כאמור בסעיף 38 לחוק מס ערך
מוסף, התשל"ו–1975 (להלן: חוק המע"מ), במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס בנסיבות מחמירות לפי

סעיפים 117(ב)(5) ו-117(ב)(2) לחוק המע"מ; עבירות מרמה לפי סעיפים 220(4) ו-220(5) לפקודת מס הכנסה
[נוסח חדש] (להלן: הפקודה); וביצוע פעולה במטרה להביא לכך שאדם אחר יתחמק או ישתמט מתשלום ממס לפי

סעיף 117(ב1) לחוק המע"מ.

3.